
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 листопада 2010 року № 11

Про створення тимчасової контрольної
комісії Кіровоградської міської ради 
по вивченню ситуації, яка склалася в галузі 
охорони здоров’я міста

Керуючись ст. 48, п. 4, 7, 8 ст. 49  Закону України „Про місцеве  
самоврядування в Україні”, ст.ст. 21, 22 Закону України „Про статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутатів міської 
ради Андреєвої Л.М. та Тітова Ю.О. від 18.11.10 № 1/6-дз, Кіровоградська 
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Підтримати вимогу депутатів міської ради стосовно питання, 
порушеного у вищезазначеному депутатському запиті (додається).

2. Створити тимчасову контрольну комісію Кіровоградської міської 
ради у складі депутатів міської ради:

голова комісії Андреєва Л.М.;
заступник голови Тарасенко О.І.;

члени комісії: Гамальчук М.П.,
Голуб Д.В.,
Костенко О.В.,
Шворак О.В.,

                                        Ярошенко В.І.

3. Комісії вивчити ситуацію, яка склалася в галузі охорони здоров’я 
міста та про результати доповісти на засіданні міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Волкова І.В.

Міський  голова О. Саінсус


